

## Avslutning SPF bordtennis Ätrasalen 2023-12-18

Ett glatt gäng på 20 seniorer mötte upp denna mysiga decembereftermiddag när det var dags för säsongsavslutning för bordtennisen.



BT gänget är samlat för avslutning. Några få hade anmält förhinder.

Träffen inleddes med att alla hälsades välkomna till julmusik "komponerad" av Åke, samt glögg och hembakta pepparkakor à lá Monica. Mums så goda!



**Snart var spelet i full gång vid fem olika bord. Ätrasalen är rymlig och ljus och passar utmärkt för denna aktivitet!**



**Efter ca en timmas spel med många smashar och benböj närmade sig tiden för den förbeställda smörgåstårten. Fikat smakar alltid gott efter ett "lagom" träningspass. Tänk vad fint att som senior kunna njuta av denna lagsport och sedan kunna ta en välbehövlig paus och umgås i goda vänners lag.**

**Det är nästan så att man väntar till vårvinterns aktivitet när Bordtennisen startar återigen den 11 januari kl 14:00.**





**ICA Vessigebros goda smörgåstårter går inte av för hackor! Dagen till ära var det beställt två tårter; en med Räkor och lax och en med Skinka och köttbullar. Alla har sin favorit men de flesta lät sig väl smaka av båda varianterna. Drickan som bjöds till maten var alkoholfri öl, julmust eller bordsvatten. Allt eftersom läckerheterna avnjöts höjdes samtalsnivån och var efter en stund lika bra som "vid ett bättre 50-årskalas". Den sociala samvaron var med andra ord på topp!**





**Efter huvudrätten avslutades med kaffe och struvor. Struvor är en riktig klassiker till julen. Struvor och klenäter har anor från i alla fall 1400-talet och de sockras lätt när friteringen är färdig. Båda de här kakorna är bra exempel på att i äldre tid så hade man stora bakugnar som bara eldades varma vid några få tillfällen på året då matbrödet bakades. Så om man skulle baka finare kakor vid andra tillfällen var det enklare att fritera dem i en gryta över öppen eld.**

**Efter fikat fick vår kvinnliga deltagare blommor och lotter. Vi fick högsta vinsten när Rose-Marie kom med i vårt gäng och nu hoppas vi att även du Rose-Marie får högsta vinsten!**



**Även ledarna Sven och Ingemar fick varsin vacker blomma i glasskål från deltagarna. Vi tackar för gåvan och att vi har fått nöjet att vara ledare för SPFs goa bordtennisgäng!**

**Denna eftermiddag förgylldes med trevlig samvaro, underbar matglädje och finstämd julmusik.**

**Tack för att Ni kom till vår avslutning denna regniga måndags-eftermiddag, och vi hoppas att vi syns glada och utvilade efter julhelgerna Torsdagen den 11 januari 2024 då vårsången startar.**

**Välkomna!**

**För SPF Seniorerna  
Vessigebro  
Sven och Ingemar**

